De Michaele Englysshe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ 
sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Christofero Basford, mercatore stapule, 1 saccus, 13 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 1508 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Andrea Fuller, mercatore stapule, 1400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo West, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 7 mercatorum — 14d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 10½ sacci, 8 clavi 

pellium — 6108<bb> 

[66] 4 In navi Willelmi Crowche vocata Barbara de Bryklessey 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521] 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 25 clavi; 25 clavi. Summa ½ saccus, 24 
clavi lane in 2 pokettes ................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Topclyff, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Waryng et Johanna Whitehed, vidua, mercatoribus stapule, 1400 
pelles lanute ................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Fabyan, mercatore stapule, 343 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Garard, mercatore stapule, 438 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Coke, mercatore stapule, 1400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Isabella Lemyngton, vidua, mercatore stapule, 1900 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 956 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 15 sacci 

pellium — 8037<bb> 
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[67] 5 In navi Johannis Quykkysley vocata Petrus de Colcestre 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521] 

De Johanne Mylbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 2½ sacci; 2½ sacci. Summa 5 lane in 2 
serpleris .......................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Waryng et Johanna Whitehed, vidua, mercatoribus stapule, 1200 
pelles lanute ................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 114 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Dyalle, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 8 mercatorum — 16d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 9½ sacci, 10 clavi 

pellium — 5314<bb> 
f. 15v 

[68] 6 In navi Willelmi Parker vocata Maria Gracie de Maide-
stone exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo-
dem die [21 June 1521] 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ 
sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Judde et Christofero Lyght, mercatoribus stapule, 1 saccus, 25 clavi 
lane in 1 poke ................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Isabella Lemyngton, vidua, mercatore stapule, 2400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Dyalle, mercatore stapule, 1475 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Ricardo West, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 13 sacci, 8 clavi 

pellium — 5875<bb> 

[69] 7 In navi Johannis Martyn vocata Margareta de Aylesford 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521]